
SG Stahl Schmiedeberg e.V. Deutscher Skiverband

RWS - CUP
Gießerei Sportpark Schmiedeberg

23.09.2016
RWS Schießen

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Thomas Hacker Wetter: sonnig, bewölkt

Chef des Wettkampfes: Dr. Robert Zierold Temperatur Luft: 20-17 °C
Trainer BSV: Alexandra Grießenböck  
Trainer SBW: Ina Metzner

Trainer WSV: Andrè Schüller

 
 
 

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

Schüler 13 männlich,  Auflage: ll

1 10 TIELKE Finn Luis 04 94 94 188 8 12
SK Winterberg WSV

2 13 KROLL Aaron 04 96 90 186 9 8 3 00:06

SK Winterberg WSV
3 3 GUGGENMOS Benjamin 04 97 88 185 10 7 1 00:09

DAV Ulm SBW
4 19 YOLLY Yanis 04 91 91 182 8 7 4 00:18

TSG Sehma / SGO`th SVSAC
5 17 HOFMANN Julius 04 90 92 182 6 10 4 00:18

SV Frankenhain TSV

6 6 HEISIG Finn 04 91 90 181 7 8 4 00:21
WSV Oberhof TSV

7 22 HABLE Maximilian 04 88 93 181 6 10 3 00:21
WSV Grafenau BSV-B

8 2 SCHURIG Janne 04 90 90 180 8 6 4 00:24
SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC

9 5 FRANZ Adrian 04 89 91 180 7 7 5 00:24

SSV Altenberg / SGA SVSAC
10 24 HERFURTH Timon 04 92 88 180 6 9 4 00:24

Skiclub 1927 Köthen SVSA
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

11 11 PREIS Marcel 04 89 90 179 7 7 4 00:27

PSV Schwarzenberg SVSAC
12 26 KLEIN Ansgar 04 88 91 179 5 10 4 00:27

VfL Bad Berleburg WSV

13 14 ARSAN Michael 04 91 88 179 4 11 5 00:27
SC Vachendorf BSV-C

14 16 BRÖKER Jona 04 86 92 178 6 8 4 00:30
SK Winterberg WSV

15 18 WALLNER Johannes 04 86 92 178 6 6 6 00:30

WSV Grafenau BSV-B
16 25 BEDNORZ Ben 04 92 86 178 3 12 5 00:30

SC Neubau BSV-F
17 7 NECHWATAL Tim 04 88 88 176 6 6 7 00:36

WSV Schömberg SBW
18 4 SCHÖN Pascal 04 87 87 174 7 5 4 00:42

SK Berchtesgaden BSV-C

19 23 SCHÄFER Arne 04 82 91 173 5 5 9 00:45
SG Klotzsche SVSAC

20 21 DAUBITZ Frans 04 84 89 173 3 10 5 00:45
SG Klotzsche / SGA SVSAC

21 8 WEIGELT Johann 04 87 85 172 5 5 7 00:48
WSV Scheibe-Alsbach TSV

22 1 BRÄUTIGAM Yuma 04 82 85 167 1 9 6 01:03

SV Frankenhain TSV
23 15 BÖTTNER Quentin 04 82 83 165 3 5 8 01:09

Luisenthaler SV TSV
24 12 SCHLABACH Finn 04 82 83 165 8 9 01:09

DAV Ulm SBW

25 20 STRAUB Leon 04 79 84 163 2 9 4 01:15
SV Tambach-Dietharz TSV

26 9 TWUPACK Alexander 04 66 87 153 4 5 1 01:45
SG Stahl Schmiedeberg SVSAC

Schüler 13 weiblich,  Auflage: ll

1 44 HEYDT Nathalie 04 91 94 185 7 11 2
SV Frankenhain TSV

2 54 HEUBLEIN Julia 04 89 95 184 8 8 4 00:03
WSV Scheibe-Alsbach TSV

3 49 ZEIMET Leoni 04 92 91 183 7 9 4 00:06

WSV Schömberg SBW
4 48 MARTINS Vianne 04 90 91 181 6 10 3 00:12

SG Blau-Weiss Zwenkau SVSAC
4 45 RICHTER Elena 04 89 92 181 6 10 3 00:12

TuS Dippoldiswalde / SGA SVSAC
6 47 SCHMIADE Emma 04 91 90 181 4 13 3 00:12

SG Stahl Schmiedeberg SVSAC

7 30 BISCHOFBERGER Anik 04 89 91 180 8 5 6 00:15
SZ Uhingen SBW

8 56 BRUNE Pauline 04 89 91 180 7 7 5 00:15
SK Winterberg WSV

9 50 HÖPFNER Nele 04 90 89 179 6 8 5 00:18
WSV Oberhof TSV

10 59 PIHAN Levana 04 88 91 179 5 9 6 00:18

OBV Ringenhain SVSAC
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

11 33 HEINEMANN Wenke 04 84 94 178 9 5 2 00:21

TuS Dippoldiswalde SVSAC
12 53 DUCKE Lina 04 90 88 178 7 6 5 00:21

SV Schorfheide Groß Schönebeck e.V. LSVBRD

13 35 MÜSSE Lena 04 87 91 178 2 14 4 00:21
VfL Bad Berleburg WSV

14 62 KERN Vanessa 04 87 90 177 5 9 4 00:24
SC Ainring BSV-C

15 27 BAUMGARTEN Helene 04 89 88 177 5 8 6 00:24

SV Grün-Weiß Pirna / SGA SVSAC
16 52 AURICH Luise 04 87 90 177 5 7 8 00:24

PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC
17 61 FEHRENBACH Lisa 04 86 89 175 6 6 5 00:30

SC Schönwald SBW
18 36 MORIC Iva 04 79 95 174 8 6 2 00:33

WSV Bischofswiesen BSV-C

19 43 RÖNISCH Michelle 04 89 85 174 5 7 5 00:33
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC

20 46 NUßBICKER Alina 04 88 84 172 2 8 10 00:39
SV Tambach-Dietharz TSV

21 31 WÖRNLE Kathrin 04 82 89 171 5 7 3 00:42
SC Partenkirchen BSV-W

22 41 KINK Julia 04 84 87 171 4 8 4 00:42

WSV Aschau BSV-I
23 57 FAUSTMANN Leni 04 81 88 169 4 8 4 00:48

SC Usseln HSV
24 28 BLENDER Vreni 04 85 83 168 1 10 6 00:51

SK Nesselwang BSV-A

25 38 ZIMMERMANN Lea 04 87 80 167 5 5 6 00:54
SC Partenkirchen BSV-W

26 55 SCHIPPERS Louisa 04 82 85 167 4 7 5 00:54
SV Grün-Weiß Pirna SVSAC

27 29 TWIEG Ronja 04 83 84 167 4 5 6 00:54
Skiclub 1927 Köthen SVSA

28 37 GROßE Paula 04 81 85 166 1 10 5 00:57

WSV Trusetal TSV
29 39 LUCKAN Marie-Sophie 04 81 83 164 2 6 7 01:03

PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC
30 32 NECHWATAL Lea 04 72 89 161 1 8 5 01:12

WSV Schömberg SBW

31 40 LANGE Nina 04 83 77 160 1 7 5 01:15
SG Stahl Schmiedeberg SVSAC

32 58 LANGER Georgy 04 75 81 156 4 2 6 01:27
SC Willingen HSV

33 51 BRAUNEISER Sophia 04 73 83 156 2 3 7 01:27
SC Ruhpolding BSV-C

34 34 BASTIAN Nele 04 80 72 152 1 2 9 01:39

Elterleiner SV SVSAC
35 60 MOTHES Anna 04 74 78 152 5 7 01:39

SV Frankenhain TSV
36 42 REICHENBERGER Lina 04 79 71 150 1 3 7 01:45

WSV Aschau BSV-I
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

Schüler 14 männlich,  Auflage: ls

1 71 MARTINS Diogo 03 96 65 161 7 5 2

SC Hinterzarten SBW
2 95 STAUß Justin 03 88 71 159 2 8 4 00:06

SG Schellerhau / SGA SVSAC
3 72 GREINER Marlon 03 91 65 156 3 6 5 00:15

WSV Scheibe-Alsbach TSV

4 88 KABZA Yannik 03 88 65 153 3 8 4 00:24
DAV Ulm SBW

5 97 MENSCH Leon 03 91 58 149 4 5 4 00:36
SG Klotzsche / SGA SVSAC

6 89 KASKEL Fabian 03 89 59 148 2 5 7 00:39
SC Bad Säckingen SBW

7 82 JUNGNICKEL Franz 03 86 62 148 1 7 4 00:39

SSV Altenberg / SGA SVSAC
8 85 HICKMANN Iven 03 80 67 147 4 5 3 00:42

SG Schellerhau / SGA SVSAC
9 90 TEUBNER Till 03 90 56 146 3 5 3 00:45

DAV Ulm SBW
10 75 FUCHS Felix 03 91 54 145 5 6 1 00:48

SV Finsterau BSV-B

11 78 SCHMEIß Lukas 03 89 53 142 4 4 5 00:57
WSV Oberhof TSV

12 93 WEBER Lorenz 03 92 49 141 5 4 3 01:00
SC Neubau BSV-F

13 94 ENDLER Dorian 03 87 51 138 1 6 5 01:09

SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC
14 74 NADLER Nick 03 86 51 137 1 6 3 01:12

SC Gosheim SBW
15 76 KOCH George 03 75 60 135 1 4 4 01:18

ESV Nassau / SGA SVSAC
16 83 HUNGER Nils-Erik 03 78 56 134 2 3 2 01:21

SG Klotzsche SVSAC

17 80 LAGER Valentin 03 89 40 129 2 6 3 01:36
SK Berchtesgaden BSV-C

18 77 GÜNTHER Paul 03 84 43 127 1 5 4 01:42
SV Frankenhain TSV

19 73 FENZL Florian 03 89 37 126 4 3 3 01:45

SC Partenkirchen BSV-W
20 79 KLAIBER Simon 03 80 44 124 1 3 4 01:51

SC Gosheim SBW
21 84 MERTEN Silas 03 89 31 120 3 3 4 02:03

WSV Oberhof TSV
22 87 WEINHOLD Rudi 03 84 30 114 3 4 2 02:21

SSV Altenberg / SGA SVSAC

23 86 HANKE Max 03 88 26 114 1 6 3 02:21
SK Berchtesgaden BSV-C

24 91 BAUER David 03 73 41 114 1 3 2 02:21
WSV Grafenau BSV-B

25 96 RIEHL Silvio 03 85 28 113 1 3 6 02:24
WSV Aschau BSV-I

26 92 MAIER Linus 03 74 31 105 2 2 3 02:48

WSV Aschau BSV-I
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

27 81 SCHECK Markus 03 81 22 103 5 4 02:54

WSV Aschau BSV-I

Schüler 14 weiblich,  Auflage: ls

1 116 GALLBRONNER Charlotte 03 96 75 171 7 7 1

DAV Ulm SBW
2 115 ARNOLD Kimberly 03 85 76 161 4 8 3 00:30

SSV Altenberg / SGA SVSAC

3 100 LEUBNER Berta 03 96 64 160 6 5 3 00:33
WSV Oberhof TSV

4 123 NEUGEBAUER Isabel 03 97 60 157 8 3 1 00:42
SC Neubau BSV-F

5 127 RIEGER Magdalena 03 87 70 157 4 3 5 00:42
SC Mittenwald BSV-W

6 120 PLENK Magdalena 03 91 66 157 2 9 2 00:42

SC Inzell BSV-C
7 126 SCHAIBLE Meike 03 96 58 154 7 5 1 00:51

WSV Schömberg SBW
8 109 ALDRIAN Marit 03 92 62 154 5 5 4 00:51

SC Neuastenberg-Langewiese WSV
9 130 BULTMANN Lilli 03 92 62 154 5 5 3 00:51

VfL Bad Berleburg WSV

10 110 WITTEN Lisa 03 89 65 154 11 3 00:51
VfL Bad Berleburg WSV

11 128 LANGE Lilly-Marie 03 93 60 153 5 4 1 00:54
SG Klotzsche SVSAC

12 101 BIEDENBACH Mara 03 94 58 152 6 4 2 00:57

DAV Ulm SBW
13 111 KORTHALS Carina 03 88 64 152 2 8 4 00:57

SC Partenkirchen BSV-W
14 124 DINGELSTEDT Josephine 03 78 74 152 1 4 7 00:57

SV Frankenhain TSV
15 119 MERDON Theresa 03 87 64 151 3 5 4 01:00

SG Klotzsche SVSAC

16 108 SCHERNECK Theresa 03 93 57 150 5 5 2 01:03
WSV Oberhof TSV

17 118 SCHMIDT Charlotte 03 92 58 150 5 2 6 01:03
WSV Warmensteinach BSV-F

18 102 BUSCH Klara-Luna 03 90 59 149 4 7 01:06

SV Frankenhain TSV
19 129 BÖHME Maxi 03 96 52 148 7 4 2 01:09

SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC
20 99 ROTHE Emma 03 85 62 147 4 3 3 01:12

Bertsdorfer Skiverein / SGA SVSAC
21 125 PHILIPP Ronja 03 93 53 146 5 3 3 01:15

Dresdner Skiverein SVSAC

22 106 SCHILLER Jana 03 88 56 144 5 1 5 01:21
WSV Eppenschlag BSV-B

23 103 FISCHER Lavinia 03 86 56 142 2 4 5 01:27
SSV Altenberg / SGA SVSAC

24 113 FISCHER Lara 03 85 56 141 2 6 2 01:30
SK Nesselwang BSV-A

25 107 STICHLING Annika 03 86 52 138 2 3 6 01:39

SC Neubau BSV-F
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

26 104 KÜHNEL Mary-Ann 03 89 47 136 3 6 2 01:45

SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC
27 98 HOPF Paula 03 86 50 136 8 4 01:45

WSV Oberhof TSV

28 105 BARTRAM Leonie 03 80 54 134 1 3 3 01:51
SC Buntenbock / SKIH NSV

29 112 LANGNER Viola 03 80 53 133 1 3 6 01:54
WSV Grafenau BSV-B

30 117 VOORNEVELD Nina 03 82 48 130 4 5 4 02:03

SC Neuastenberg-Langewiese WSV
31 114 MELZER Luise 03 88 37 125 3 3 3 02:18

SV Frankenhain TSV
32 132 THOMAS Luise 03 84 41 125 1 6 3 02:18

OBV Ringenhain / SGA SVSAC
33 131 JÄNIG Paula 03 74 48 122 3 6 02:27

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC

34 122 WEIß Sophia 03 82 39 121 5 4 02:30
SC Todtnau SBW

35 121 SCHNEIDER Linn 03 81 30 111 1 5 1 03:00
SC Willingen HSV

Schüler 15 männlich,  Auflage: ls

1 139 BAUMGARDT Johannes 02 94 81 175 6 10
SV Frankenhain TSV

2 142 DIETRICH Fabian 02 94 78 172 7 5 4 00:09
SC Gütenbach SBW

3 147 HERB Roman 02 95 70 165 6 6 4 00:30

SK Nesselwang BSV-A
4 135 GOGOL Marc Ole 02 93 71 164 5 6 5 00:33

SG Klotzsche / SGA SVSAC
5 146 SVITIL Michal 02 86 77 163 5 4 6 00:36

SV Bayer. Eisenstein BSV-B
6 156 NÖßLER Cornelius 02 93 66 159 5 5 3 00:48

WSV Trusetal TSV

7 150 ENDLER Domenic 02 92 67 159 3 8 2 00:48
SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC

8 144 SEEBER Moritz 02 87 72 159 3 6 7 00:48
WSV Scheibe-Alsbach TSV

9 155 STASSWENDER Florian 02 83 75 158 2 7 5 00:51

SC Vachendorf BSV-C
10 157 DITTRICH Gregor 02 91 67 158 2 7 4 00:51

WSV Schömberg SBW
11 159 ASAL Elias 02 89 68 157 5 2 4 00:54

SC Wieden SBW
12 163 HOFFMANN Lukas 02 88 69 157 3 8 2 00:54

SC Neubau BSV-F

13 161 PEIS Fynn 02 96 60 156 6 7 00:57
SC Neuastenberg-Langewiese WSV

14 162 FRANK Jakob 02 92 63 155 4 5 2 01:00
SC Neubau BSV-F

15 140 KUSCHEL Felix 02 88 66 154 2 8 4 01:03
SC Schönwald SBW

16 133 MENZ Benjamin 02 94 59 153 4 6 1 01:06

SV Tambach-Dietharz TSV
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

17 141 HOBMAIER Andreas 02 95 57 152 5 5 3 01:09

TSV Siegsdorf BSV-C
18 134 SCHNEIDER Maximilian 02 90 58 148 3 5 5 01:21

SC Schönwald SBW

19 152 DETTENKOFER Moritz 02 76 71 147 1 2 10 01:24
RSC Sportcamp Kelheim BSV-B

20 158 SCHASER Franz 02 87 58 145 3 6 4 01:30
SV Hermsdorf SVSAC

21 145 KÖHLER Patrick 02 89 54 143 1 8 2 01:36

WSV Trusetal TSV
22 149 KUSCHEL Philipp 02 77 64 141 4 4 01:42

SC Schönwald SBW
23 143 HAFENMAIR Jakob 02 93 45 138 5 4 2 01:51

TSV Buchenberg BSV-A
24 138 GÖTSCHEL Moritz 02 86 51 137 1 4 8 01:54

SC Hochvogel München BSV-M

25 148 HAFENMAIR Luis 02 87 49 136 6 3 2 01:57
TSV Buchenberg BSV-A

26 136 BEHLE Justin 02 86 48 134 2 5 5 02:03
SC Willingen HSV

27 137 REINHOLD Daniel 02 83 51 134 2 4 5 02:03
SC Aising Pang BSV-I

28 151 NEUMANN Malte 02 83 49 132 2 4 5 02:09

Skiclub 1927 Köthen SVSA
29 160 LÖW Janik 02 82 48 130 1 4 7 02:15

SG Klotzsche SVSAC
30 153 MESSNER Frederic 02 83 45 128 1 5 2 02:21

SC Murnau BSV-W

31 154 KÜHNISCH Arved 02 88 38 126 3 4 1 02:27
SC Hochvogel München BSV-M

Schüler 15 weiblich,  Auflage: ls

1 170 BERKENBERG Sarah 02 96 80 176 8 6 2
SC Buntenbock / SKIH NSV

2 171 BECKER Sophie 02 95 81 176 6 7 5
WSV Oberhof TSV

3 185 SUTTKUS Maja 02 90 80 170 1 14 2 00:18
WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH NSV

4 168 TSCHIERSCH Marie Charlott 02 97 70 167 9 3 4 00:27

SV Frankenhain TSV
5 179 HASLACH Lena 02 95 72 167 6 8 00:27

SK Nesselwang BSV-A
6 180 RING Lena 02 90 77 167 6 7 3 00:27

WSV Oberhof TSV
7 172 HARTMANN Sarah 02 94 71 165 6 5 5 00:33

SC Neuastenberg-Langewiese WSV

8 175 LAUBE Anna 02 87 77 164 6 4 4 00:36
WSV Oberhof TSV

9 165 ZIMMERMANN Amelie 02 87 77 164 4 6 6 00:36
SG Klotzsche / SGA SVSAC

10 193 REICHENBERGER Marit 02 94 68 162 6 4 3 00:42
WSV Aschau BSV-I

11 178 SCHLICKUM Hannah 02 91 70 161 4 7 2 00:45

SC Hochvogel München BSV-M
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

1. DG 2. DG Ringe

(Ges.)

10er 9er 8er Rückst.

(Min:Sek)

12 166 OPPENRIEDER Stephanie 02 86 75 161 1 7 8 00:45

SC Murnau BSV-W
13 183 HOLLER Vroni 02 95 65 160 5 5 2 00:48

SC Aising Pang BSV-I

14 192 ZEUTSCHEL Emelie 02 89 71 160 4 4 3 00:48
SC Willingen HSV

15 194 HARTL Lena 02 89 70 159 5 3 5 00:51
SC Vachendorf BSV-C

16 189 KOHLER Lisa 02 90 67 157 5 4 6 00:57

DAV Ulm SBW
17 169 SCHRÖDER Emma 02 88 69 157 9 6 00:57

SC Neuastenberg-Langewiese WSV
18 164 LAKUSTA Celine 02 92 64 156 4 6 4 01:00

WSV Oberhof TSV
19 174 REICHELT Tina 02 92 63 155 3 7 3 01:03

SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC

20 176 SCHELB Jule 02 85 69 154 1 5 7 01:06
SC Münstertal SBW

21 190 TRAMPEL Emily 02 99 53 152 9 2 1 01:12
SSV Altenberg / SGA SVSAC

22 177 SCHUHMANN Emily 02 95 57 152 6 3 4 01:12
SV Frankenhain TSV

23 186 KAST Elisa 02 87 65 152 2 7 5 01:12

DAV Ulm SBW
24 181 GERLACH Aenne 02 90 62 152 2 6 5 01:12

Luisenthaler SV TSV
25 184 HICKMANN Josefine 02 86 63 149 3 4 3 01:21

SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC

26 167 DITTRICH Nadin 02 89 60 149 1 9 3 01:21
PSV Schwarzenberg / SGO`th SVSAC

27 187 KAISER Frances 02 83 65 148 4 7 01:24
SG Klotzsche SVSAC

28 173 VOGLER Julia 02 89 58 147 3 5 3 01:27
SC Gosheim SBW

29 191 LÖFFLER Annalena 02 80 62 142 3 7 01:42

SC St. Märgen SBW
30 182 HEINEMANN Marit 02 81 56 137 2 4 3 01:57

TuS Dippoldiswalde / SGA SVSAC
31 188 WINKLER Alexa 02 87 46 133 3 4 4 02:09

SG Stahl Schmiedeberg / SGA SVSAC

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 186
In der Wertung: 186

Für die Richtigkeit:

(Schwarz, Walter - KR DSV)
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SG Stahl Schmiedeberg e.V. Deutscher Skiverband

RWS - CUP
Gießerei Sportpark Schmiedeberg

23.09.2016
RWS Schießen

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Verein Jg 1. DG 2. DG Ringe Ges. Summe

Schüler 13

1 WSV I 911

1 TIELKE Finn Luis SK Winterberg 04 94 94 188
2 KROLL Aaron SK Winterberg 04 96 90 186

8 BRUNE Pauline SK Winterberg 04 89 91 180

12 KLEIN Ansgar VfL Bad Berleburg 04 88 91 179
13 MÜSSE Lena VfL Bad Berleburg 04 87 91 178

2 TSV I 892
2 HEUBLEIN Julia WSV Scheibe-Alsbach 04 89 95 184

5 HOFMANN Julius SV Frankenhain 04 90 92 182

6 HEISIG Finn WSV Oberhof 04 91 90 181
9 HÖPFNER Nele WSV Oberhof 04 90 89 179

28 GROßE Paula WSV Trusetal 04 81 85 166

3 SBW I 888

3 GUGGENMOS Benjamin DAV Ulm 04 97 88 185

3 ZEIMET Leoni WSV Schömberg 04 92 91 183
7 BISCHOFBERGER Anik SZ Uhingen 04 89 91 180

17 FEHRENBACH Lisa SC Schönwald 04 86 89 175

24 SCHLABACH Finn DAV Ulm 04 82 83 165

4 BSV I 883

7 HABLE Maximilian WSV Grafenau 04 88 93 181
13 ARSAN Michael SC Vachendorf 04 91 88 179

16 BEDNORZ Ben SC Neubau 04 92 86 178

18 MORIC Iva WSV Bischofswiesen 04 79 95 174
22 KINK Julia WSV Aschau 04 84 87 171

5 SVSAC II 869
6 SCHMIADE Emma SG Stahl Schmiedeberg 04 91 90 181

11 PREIS Marcel PSV Schwarzenberg 04 89 90 179

10 PIHAN Levana OBV Ringenhain 04 88 91 179
15 BAUMGARTEN Helene SV Grün-Weiß Pirna / SGA 04 89 88 177

26 TWUPACK Alexander SG Stahl Schmiedeberg 04 66 87 153

6 SVSAC III 861

4 MARTINS Vianne SG Blau-Weiss Zwenkau 04 90 91 181

9 FRANZ Adrian SSV Altenberg / SGA 04 89 91 180
19 SCHÄFER Arne SG Klotzsche 04 82 91 173

26 SCHIPPERS Louisa SV Grün-Weiß Pirna 04 82 85 167

31 LANGE Nina SG Stahl Schmiedeberg 04 83 77 160

7 TSV II 859

1 HEYDT Nathalie SV Frankenhain 04 91 94 185
21 WEIGELT Johann WSV Scheibe-Alsbach 04 87 85 172

20 NUßBICKER Alina SV Tambach-Dietharz 04 88 84 172
22 BRÄUTIGAM Yuma SV Frankenhain 04 82 85 167

25 STRAUB Leon SV Tambach-Dietharz 04 79 84 163

8 SVSAC I 855

4 YOLLY Yanis TSG Sehma / SGO`th 04 91 91 182

8 SCHURIG Janne SG Stahl Schmiedeberg / SGA 04 90 90 180
16 AURICH Luise PSV Schwarzenberg / SGO`th 04 87 90 177

29 LUCKAN Marie-Sophie PSV Schwarzenberg / SGO`th 04 81 83 164

34 BASTIAN Nele Elterleiner SV 04 80 72 152

WinLaufen Version 12.04   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Bayerisch Eisenstein

Erstellt am: 23.09.16  17:42 Seite 1/4



Rang Mannschaft Rang Name Verein Jg 1. DG 2. DG Ringe Ges. Summe

9 BSV II 852
15 WALLNER Johannes WSV Grafenau 04 86 92 178

14 KERN Vanessa SC Ainring 04 87 90 177

18 SCHÖN Pascal SK Berchtesgaden 04 87 87 174
25 ZIMMERMANN Lea SC Partenkirchen 04 87 80 167

33 BRAUNEISER Sophia SC Ruhpolding 04 73 83 156

Schüler 14 / 15

1 TSV I 844
2 BECKER Sophie WSV Oberhof 02 95 81 176

1 BAUMGARDT Johannes SV Frankenhain 02 94 81 175

4 TSCHIERSCH Marie Charlott SV Frankenhain 02 97 70 167
6 RING Lena WSV Oberhof 02 90 77 167

6 NÖßLER Cornelius WSV Trusetal 02 93 66 159

2 BSV I 814

5 HASLACH Lena SK Nesselwang 02 95 72 167

3 HERB Roman SK Nesselwang 02 95 70 165
5 SVITIL Michal SV Bayer. Eisenstein 02 86 77 163

11 SCHLICKUM Hannah SC Hochvogel München 02 91 70 161

9 STASSWENDER Florian SC Vachendorf 02 83 75 158

3 SVSAC I 791

9 ZIMMERMANN Amelie SG Klotzsche / SGA 02 87 77 164
4 GOGOL Marc Ole SG Klotzsche / SGA 02 93 71 164

2 STAUß Justin SG Schellerhau / SGA 03 88 71 159

19 REICHELT Tina SG Stahl Schmiedeberg / SGA 02 92 63 155
25 HICKMANN Josefine SG Stahl Schmiedeberg / SGA 02 86 63 149

4 SBW II 788
2 DIETRICH Fabian SC Gütenbach 02 94 78 172

11 ASAL Elias SC Wieden 02 89 68 157

7 SCHAIBLE Meike WSV Schömberg 03 96 58 154
4 KABZA Yannik DAV Ulm 03 88 65 153

23 KAST Elisa DAV Ulm 02 87 65 152

5 WSV I 786

7 HARTMANN Sarah SC Neuastenberg-Langewiese 02 94 71 165

17 SCHRÖDER Emma SC Neuastenberg-Langewiese 02 88 69 157
13 PEIS Fynn SC Neuastenberg-Langewiese 02 96 60 156

10 WITTEN Lisa VfL Bad Berleburg 03 89 65 154

9 BULTMANN Lilli VfL Bad Berleburg 03 92 62 154

6 TSV II 781
8 LAUBE Anna WSV Oberhof 02 87 77 164

18 LAKUSTA Celine WSV Oberhof 02 92 64 156

3 GREINER Marlon WSV Scheibe-Alsbach 03 91 65 156
16 MENZ Benjamin SV Tambach-Dietharz 02 94 59 153

14 DINGELSTEDT Josephine SV Frankenhain 03 78 74 152

7 SBW I 774

1 GALLBRONNER Charlotte DAV Ulm 03 96 75 171

10 DITTRICH Gregor WSV Schömberg 02 91 67 158
16 KOHLER Lisa DAV Ulm 02 90 67 157

9 TEUBNER Till DAV Ulm 03 90 56 146

29 LÖFFLER Annalena SC St. Märgen 02 80 62 142

8 TSV III 763

3 LEUBNER Berta WSV Oberhof 03 96 64 160
8 SEEBER Moritz WSV Scheibe-Alsbach 02 87 72 159

24 GERLACH Aenne Luisenthaler SV 02 90 62 152

16 SCHERNECK Theresa WSV Oberhof 03 93 57 150
11 SCHMEIß Lukas WSV Oberhof 03 89 53 142

9 BSV II 752
12 OPPENRIEDER Stephanie SC Murnau 02 86 75 161

14 FRANK Jakob SC Neubau 02 92 63 155

13 KORTHALS Carina SC Partenkirchen 03 88 64 152
19 DETTENKOFER Moritz RSC Sportcamp Kelheim 02 76 71 147

24 GÖTSCHEL Moritz SC Hochvogel München 02 86 51 137
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10 SVSAC III 740
7 ENDLER Domenic SG Stahl Schmiedeberg / SGA 02 92 67 159

27 KAISER Frances SG Klotzsche 02 83 65 148

7 JUNGNICKEL Franz SSV Altenberg / SGA 03 86 62 148
19 BÖHME Maxi SG Stahl Schmiedeberg / SGA 03 96 52 148

30 HEINEMANN Marit TuS Dippoldiswalde / SGA 02 81 56 137

11 SBW III 736

12 BIEDENBACH Mara DAV Ulm 03 94 58 152

18 SCHNEIDER Maximilian SC Schönwald 02 90 58 148
6 KASKEL Fabian SC Bad Säckingen 03 89 59 148

28 VOGLER Julia SC Gosheim 02 89 58 147

22 KUSCHEL Philipp SC Schönwald 02 77 64 141

12 BSV III 733

10 REICHENBERGER Marit WSV Aschau 02 94 68 162
13 HOLLER Vroni SC Aising Pang 02 95 65 160

12 WEBER Lorenz SC Neubau 03 92 49 141

25 HAFENMAIR Luis TSV Buchenberg 02 87 49 136
27 REINHOLD Daniel SC Aising Pang 02 83 51 134

13 SBW IV 727
1 MARTINS Diogo SC Hinterzarten 03 96 65 161

20 SCHELB Jule SC Münstertal 02 85 69 154

15 KUSCHEL Felix SC Schönwald 02 88 66 154
14 NADLER Nick SC Gosheim 03 86 51 137

34 WEIß Sophia SC Todtnau 03 82 39 121

14 BSV IV 723

5 RIEGER Magdalena SC Mittenwald 03 87 70 157

12 HOFFMANN Lukas SC Neubau 02 88 69 157
10 FUCHS Felix SV Finsterau 03 91 54 145

25 STICHLING Annika SC Neubau 03 86 52 138

19 FENZL Florian SC Partenkirchen 03 89 37 126

15 SVSAC II 718

21 TRAMPEL Emily SSV Altenberg / SGA 02 99 53 152
26 DITTRICH Nadin PSV Schwarzenberg / SGO`th 02 89 60 149

20 SCHASER Franz SV Hermsdorf 02 87 58 145

23 FISCHER Lavinia SSV Altenberg / SGA 03 86 56 142
29 LÖW Janik SG Klotzsche 02 82 48 130

16 SVSAC V 710
20 ROTHE Emma Bertsdorfer Skiverein / SGA 03 85 62 147

8 HICKMANN Iven SG Schellerhau / SGA 03 80 67 147
21 PHILIPP Ronja Dresdner Skiverein 03 93 53 146

26 KÜHNEL Mary-Ann SG Stahl Schmiedeberg / SGA 03 89 47 136

16 HUNGER Nils-Erik SG Klotzsche 03 78 56 134

17 BSV V 688

15 HARTL Lena SC Vachendorf 02 89 70 159
17 HOBMAIER Andreas TSV Siegsdorf 02 95 57 152

17 SCHMIDT Charlotte WSV Warmensteinach 03 92 58 150

23 HANKE Max SK Berchtesgaden 03 88 26 114
25 RIEHL Silvio WSV Aschau 03 85 28 113

18 BSV VI 672
4 NEUGEBAUER Isabel SC Neubau 03 97 60 157

22 SCHILLER Jana WSV Eppenschlag 03 88 56 144

17 LAGER Valentin SK Berchtesgaden 03 89 40 129
30 MESSNER Frederic SC Murnau 02 83 45 128

24 BAUER David WSV Grafenau 03 73 41 114

19 SVSAC VI 655

15 MERDON Theresa SG Klotzsche 03 87 64 151

15 KOCH George ESV Nassau / SGA 03 75 60 135
31 WINKLER Alexa SG Stahl Schmiedeberg / SGA 02 87 46 133

33 JÄNIG Paula WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 03 74 48 122

22 WEINHOLD Rudi SSV Altenberg / SGA 03 84 30 114
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20 BSV VII 643
24 FISCHER Lara SK Nesselwang 03 85 56 141

23 HAFENMAIR Jakob TSV Buchenberg 02 93 45 138

29 LANGNER Viola WSV Grafenau 03 80 53 133
31 KÜHNISCH Arved SC Hochvogel München 02 88 38 126

26 MAIER Linus WSV Aschau 03 74 31 105

Für die Richtigkeit:

(Schwarz, Walter - KR DSV)
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